PPV weidinger

Adattatore di coppia, 1,4 Nm, per punte da 1/4"

Il valore di coppia e preimpostato nell'adattatore e pud essere bloccato tra un qualsiasi
utensile di presa standard e un bit da 1/4 di pollice. Questo trasforma ogni porta-inserti in
un cacciavite dinamometrico.

- coppia preimpostata, tolleranza di precisione +/-10%.

- preciso e preciso, per 20.000 click

- Lunghezza adattatore di coppia 28 mm (senza albero)

- esagonale gambo 6,35 mm (1/4 di pollice)

- Porta-inserti magnetici 6,35 mm (1/4 di pollice)

- Adattatore @ 12 mm

Raccomandazione: In combinazione con I'elettroutensile velocita massima di 100 giri/min.
con ripetizione del clic minimo.
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Modello
Produttore
Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza

Unita di vendita

Unita di contenuto
VDE

Conforme alle ESD
Materiale dell'utensile
Adattatore (coppia)

Lunghezza dell'utensile

Altre versioni

Articolo n.
WL48480
WL48481
WL48369
WL48213
WL48214
WL48482

PV weidinger

4-984
BERNSTEIN
4-984

BERNSTEIN Werkzeugfabrik
Industriehof Trecknase 1
DE-42897 Remscheid
www.bernstein-werkzeuge.de

39 mm

1Pezzo

1Pezzo

No

No

Acciaio Speciale
1.4 Nm

22 mm

Adattatore (coppia)
0.6 Nm
0.9 Nm
1.2 Nm
1.4 Nm
2.0Nm
3.0Nm
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