

Adattatore di coppia, 1,4 Nm, per punte da 1/4"



Il valore di coppia è preimpostato nell'adattatore e può essere bloccato tra un qualsiasi utensile di presa standard e un bit da 1/4 di pollice. Questo trasforma ogni porta-inserti in un cacciavite dinamometrico.

- coppia preimpostata, tolleranza di precisione +/-10%.
- preciso e preciso, per 20.000 click
- Lunghezza adattatore di coppia 28 mm (senza albero)
- esagonale gambo 6,35 mm (1/4 di pollice)
- Porta-inserti magnetici 6,35 mm (1/4 di pollice)
- Adattatore Ø 12 mm

Raccomandazione: In combinazione con l'elettroutensile velocità massima di 100 giri/min. con ripetizione del clic minimo.

Articolo n.

WL48213

Products for the electronic industry



Modello	4-984
Produttore	BERNSTEIN
Codice articolo del produttore	4-984
Dati del produttore GPSR	BERNSTEIN Werkzeugfabrik Industriehof Trecknase 1 DE-42897 Remscheid www.bernstein-werkzeuge.de
Lunghezza	39 mm
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
VDE	No
Conforme alle ESD	No
Materiale dell'utensile	Acciaio Speciale
Adattatore (coppia)	1.4 Nm
Lunghezza dell'utensile	22 mm

Altre versioni

Articolo n.	Adattatore (coppia)
WL48480	0.6 Nm
WL48481	0.9 Nm
WL48369	1.2 Nm
WL48213	1.4 Nm
WL48214	2.0 Nm
WL48482	3.0 Nm